

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๖๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๗.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔
  - ๕.๒ แบบ พร. ๕
  - ๕.๓ แบบ พร. ๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์
  - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ขนาดของโครงการ ขนาดกว้างประมาณ 7.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.00 ตารางเมตร  
 เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ราคากลาง ตามแบบ ปร.5 (ก)  
 ราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	650,000.00	
2	กลุ่มงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
		650,000.00	
		650,000.00	
(ตัวอักษร)		(หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงทา ศรีนวลพุฒิชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านร่อง หมู่ที่ 11 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ขนาดของโครงการ ขนาดกว้างประมาณ 7.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.00 ตารางเมตร  
 เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น  
 ราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	337,205.11	1.2782	431,015.57	
2	งานเชิงลาดคอสะพาน	173,333.88	1.2782	221,555.37	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				652,570.94	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				650,000.00	
(ตัวอักษร)		(หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลพุฒิยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน









**กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร**  
**บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก**

ปร.4

ชื่อโครงการ      ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง      ภายในชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ขนาดของโครงการ      ขนาดกว้างประมาณ 7.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาประเมิน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม				
	<b>รวมยอดยกมา</b>							165,105.26		211,037.54	
3	งานพื้นสะพาน คสล. เสาและราวสะพาน										
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	17	1,850.00	31,450.00	391.00	6,647.00	38,097.00	1.2782	48,695.59	
	3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต										
	- RB 6 mm.	กก.	33	22.22	733.26	4.10	135.30	868.56	1.2782	1,110.19	
	- RB 9 mm.	กก.	244	21.46	5,236.24	4.10	1,000.40	6,236.64	1.2782	7,971.67	
	- DB 12 mm.	กก.	367	18.28	6,708.76	3.30	1,211.10	7,919.86	1.2782	10,123.17	
	- DB 25 mm.	กก.	1178	21.03	24,773.34	2.90	3,416.20	28,189.54	1.2782	36,031.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	37	36.45	1,348.65		-	1,348.65	1.2782	1,723.84	
	3.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	62		-	133.00	8,246.00	8,246.00	1.2782	10,540.04	
	- ไม้แบบ + เคร่ารัดแบบ	ลบ.ฟ.	19	452.53	8,598.07	-	-	8,598.07	1.2782	10,990.05	ใช้ 30%
	- ตะปู	กก.	19	38.32	728.08	-	-	728.08	1.2782	930.63	
	- น้ำมันทาแบบ	ลิตร	15	6.00	90.00	2.50	37.50	127.50	1.2782	162.97	
	- ไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	15	452.53	6,787.95	-	-	6,787.95	1.2782	8,676.36	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							272,253.11		347,993.93	

ลงชื่อ

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)  
 ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตามีเมืองมูล)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูดีะ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ





ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ 11 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานเชิงลาดคอสสะพาน							
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม บนทั้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	448.00	14.58	6,531.84	1.2782	18.64	8,349.00
	1.2 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	89.00	612.28	54,492.92	1.2782	782.62	69,652.85
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	2.3 Pavement In-Place Recycling							
	2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีเสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	448.00	31.11	13,937.28	1.2782	39.76	17,814.63
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	448.00	219.58	98,371.84	1.2782	280.67	125,738.89
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.2782	-	-
	4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	-	-	1.2782	-	-
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง</b>				<b>173,333.88</b>			<b>221,555.37</b>

ลงชื่อ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ